f*ri;-rylh
\*lj::!Gúí\:

,/.i!r -r.

àF

ta.t...
-'.ril"'

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL cÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO §UL
2500Yü

1

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS NO 039/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Garmo Konzen

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo ne regimento interno,
propÕe ao egrégio Plenário, que seja encaminhado, ao executivo municipal, o
seguinte pedido de Providências:

Que o exêcutivo municipal, através do setor responsável, providencie a
manutençâo da estrada do Potreiro, na subida da casa da Solange.

Justifícativa:

Solicito que seja providenciado a manutenção da referida estrada, que se
encontra em péssimas condições de trafegabilidade e, peço que sejam tomadas as
devidas e necessárias providências.

Sala das sessões, 25 de fevereiro de 2025

LAIS LUCAS
BANCADA DO PSDB

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (5í) 3655-í249 - CNPJ: 02.401.4281000í-7í - e-mail: camara@camaramunicipalgc@gmaail.com